НЕДЕЉА 12. ПО ПЕДЕСЕТНИЦИ – ГЛАС 3.

САБОР СВЕТИХ СРБСКИХ ПРОСВЕТИТЕЉА И УЧИТЕЉА

15. СЕПТЕМБАР (02. СЕПТЕМБАР)

+ СВЕТИ МУЧЕНИК МАМАНТ.

+ СВЕТИ МУЧЕНИЦИ: ТЕОДОТ И РУФИНА (РОДИТЕЉИ СВЕТОГ МАМАНТА) + АМИЈА (ХРАНИТЕЉКА СВЕТОГ МАМАНТА).

+ СВЕТИ ЈОВАН ПОСТНИК, ПАТРИЈАРХ ЦАРИГРАДСКИ.

БОЖАНСТВЕНА ЛИТУРГИЈА СВЕТОГ ЈОВАНА ЗЛАТОУСТА

БЛАЖЕНСТВА

Хор: Во Царствији Твојем помјани нас, Господи, јегда придеси, во Царствији Твојем.